N° 31/2022 cuyo objeto es la contratación para la realización de la Obra Construcción de edificio nuevo -
Centro de atención al usuario - Peaje Tristán Suarez Km. 37,25 - Provincia de Buenos Aires – Tramo IX
(EX-2022-00095757-CVSASC#CVSA). El presupuesto estimado es de PESOS CUARENTA Y TRES
MILLONES CIENTO NOVENTA y OCHO MIL CUATROCIENTOS ($ 43.198.400) más I.V.A. Para la
obtención de los Pliegos dirigirse a https://corredoresvialessa.com.ar/es/proveedores/?gerencia=2 Fecha
límite para consultas: hasta el día 19/01/2023 a las 12 hs. vía mail a contrataciones@cvsa.com.ar Fecha
límite de presentación de ofertas: